
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Manieczkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się nieodpłatnego przekazania przez Gminę Brodnica samochodu marki: FSC-
STARACHOWICE, model: STAR 244, numer VIN: 07491, Stowarzyszeniu „Ochotnicza Straż Pożarna 
w Manieczkach” z siedzibą przy ul. Szkolnej 14B, 63-112 Manieczki, na realizację jego celów statutowych. 

2. Nieodpłatne przekazanie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie umowy określającej wzajemne 
prawa i obowiązki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi odpowiedzialnemu za nadzór nad działalnością 
Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Skarbnikowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD4B114-9668-4578-A956-374EECF9FBA1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


